
Té lév i s ion 19
Jeudi 6 Octobre 2016

Pensée du jour
"Faites ce que je dis et non ce que j'ai fait.”
Casimir Delavigne (écrivain français, 1793-1843)

L'éphéméride
6 octobre 1927 : Le cinéma vit un grand jour : le рrеmiеr film сеntрοur сеnt sοnοrе еt сhаntаnt est présenté en Amérique par les frèresWarner.280e jour de l'année86 jours restants40e semaineNous fêtons les Bruno.

Jeudi 6 Octobre 2016 Jeudi 6 Octobre 2016 Jeudi 6 Octobre 2016 Jeudi 6 Octobre 2016 Jeudi 6 Octobre 2016 Jeudi 6 Octobre 2016 Jeudi 6 Octobre 2016Jeudi 6 Octobre 2016
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Bélier (23/3-20/4)
Il faut y croire, même quand ça
paraît inatteignable. L’opti-
misme est une force active.

Gémaux (21/5-21/6)
Une petite cure de sommeil, un
régime plus diététique, et vous
voilà remis en forme.

Cancer (22/6-23/7)
Un jeu de séduction s’installe et
même les moins habilessauront
jouer leur partition.

Vierge (24/8-23/9)
Il est important de se diversifier
dans son apprentissage de la
vie. quelle formation pourrait
vous être utile?

Balance (24/9-23/10)
Vos finances traversent une période
prospère. Vous pourrez en profiter
pour offrir à vos proches ce qui
manque à leur confort au quotidien.

Sagittaire (23/11-22/12)
On vous parlera d’un remède
naturel contre des petits maux.
Essayez vous ne risquez rien
d’autre que vous l’en adopter!

Capricorne (23/12-20/1)
Ceux qui osent seront
recompensés. Si vous souhaitez le
changement, il faut le provoquer.

Poissons (20/2-22/3)
Aller à la rencontre de l’autre, c’est
déjà un voyage. Soyez curieux,
profitez de ce que l’autre peut offrir
et soyez généreux de vos émotionsL’
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Taureau (21/4-20/5)
Il faudra être réactif concernant
l’achat ou la vente d’un bien
immobilier. Vous n’est pas seul sur
le coup.

Lion (24/7-23/8)
Vous serez nostalgique d’un
passé que vous idéalisez.
Essayez d’être plus réaliste.

Scorpion (24/10-22/11)
Vous penserez d’abord à vous
et c’est une bonne chose. Il
faut prendre soin de soi.

Verseau (21/1-19/2)
Il faut faire des choix côté boulot
et ça ne sera pas facile. Ne vous
pressez pas, gardez la tête froide.

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —23.05 Lapassante du Sans-Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.

05.55 Golf —6.55 Salut lesterriens! — 08.05 Les simp-son — 8.25 Homeland —
09.15 Hospitalité monnayée—10.00 L’affaire SK1 —
12.00 Surprises — 12.15 Mononcle Charlie — 12.35 Importan-tissime, les coulisse de l’émission—12.45 La nouvelle édition —
14.05 Les recettes du bonheur —
16.100 Le brasiers de la colère—18.05 Mon oncle Charlie —
18.25 Album de la semaine —
18.45 Le JT du grand journal  —
19.10 Le grand journal —
20.10 Le petit journal —
20.50 Les guignols—20.55Baron noir — 22.45 Spécialinvestigation —23.40 l’Œil delinks —00.05 Sous X—01.40Paddington —3.30 Les spé-cialistes ligue 1— 04.40 Foot-ball

06.30 Tfou— 08.30 Téléshop-ping — 09.25 Petits secretsentre voisins —11.20 Petits se-crets en famille  —12.00 Les 12coups de Midi— 13.00 Journal— 13.55 Les feux de l’amour —
15.15 Alerte enlèvement —
17.00 L’Addition s’il vous plait— 18.00Bienvenue chez nous —
19.00Money drop —20.00 Jour-nal —  20.45 C’est Canteloup —
20.55 Le secret d’Elise —  23.15Série —  00.55 New York, unitéspéciale —02.40 Au fil de la nuit— 03.45 Reportages décou-vertes — 02.50 Grand repor-tages — 06.00 Petits secretsentre voisins

06.00 Les Z’Amours  —06.30 Télé-matin — 09.35 Amour, gloire etbeauté — 10.00 C’est au pro-gramme — 10.55 Motus— 11.25Les z’amours — 12.00 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal — 13.55 Expressiondirecte  — 14.00 Toute une histoire—  15.05 L’histoire continue —
15.35 Comment ça va bien! —
17.15 Dans la peau d’un chef —
18.15 Joker —18.50 N’oubliez pasles paroles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’emploi —
20.55 Trapped — 00.10 Alcaline lamag— 01.00 Expression directe —
01.10 Vivement dimanche —
02.35 13h15, le samedi...— 03.05Toute une histoire — 04.05 L’his-toire continue — 04.35 Commentça va bien! — 05.20 Paris insolite:le Paris d’Hemingway— 05.55Dans quelle éta-gère

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Dans votre ré-gien — 10.50 Midi en France—  12.00 Le 12/13 — 12.55Météo à la carte — 13.55 Uncas pour deux — 15.05 Ecartfatal— 16.15 Des Chiffres etdes lettres — 16.55 Harry —
17.30 Slam— 18.10 Questionspour un champion — 19.00 Le19/20— 20.25 Plus belle la vie— 20.55 Lundi en histoire —
22.25 Lundi en histoire —
23.25 Grand soir 3 — 00.00 LaFrance en docs—   00.55 Librecourt —  02.00Midi en France —
02.55 Plus belle la vie —  03.25Les carnets de Julie: Les saveursde l’huile d’Olive — 03.25 Au-môniers en temps de guerre —
04.15 Météo à la carte — 04.40Les matinales — 04.55 Questionpour un champion — 05.35Plusbelle la vie


